6₅ 6₄ 3₃ 6 7₃ 6 5

clinas ad dexteram neque ad sinistram a- verte pedem tuum a

ma- lo averte a- verte averte pedem tuum a ma- lo averte pedem

6₄ 3₃ 6 6 5 6₄ 3₃

tuum a ma- lo

6₃ 6₄ 5 6₄ 3₃

ad sinis- tram a- verte pedem tuum a malo ne de-

6₅ 6₄ 3₃ 6 7₃ 6 5

clinas ad dexteram neque ad sinistram a- verte pedem tuum a

ma- lo averte a- verte averte pedem tuum a ma- lo averte pedem

6₄ 3₃ 6 6 5 6₄ 3₃

tuum a ma- lo

6₃ 6₄ 5 6₄ 3₃

A page of handwritten musical notation on ten five-line staves. The notation is written in dark ink and includes various musical symbols such as notes, stems, beams, and rests. The first five staves contain the most detailed notation, including some slurs and beams. The last three staves are mostly empty, with only faint, wavy lines visible, suggesting the notation is either very light or has been mostly erased. The paper shows signs of age, including some smudges and a slightly uneven texture.

A page of handwritten musical notation on ten five-line staves. The notation is written in dark ink and includes various musical symbols such as notes, stems, beams, and rests. The first five staves contain the most detailed notation, including some slurs and beams. The last three staves are mostly empty, with only faint, wavy lines visible, suggesting the notation is either very light or has been mostly erased. The paper shows signs of age, including some smudges and a slightly uneven texture.

Mottetto Quinto

Mottetto Quinto

Larghetto

Non ad-de-tis ad verbum, quod vobis loquor nec aufe-

retis ex eo nec aufe- retis ex eo *Custo-*

dite manda- ta Domini Dei ve- stri, Domini Dei

vestri que ego pre- cipio vo- bis que ego pre- cipio vo-

bis Non adde- tis ad verbum quod vobis loquor nec aufe-

Larghetto

Larghetto

Non ad-de-tis ad verbum, quod vobis loquor nec aufe-

retis ex eo nec aufe- retis ex eo *Custo-*

dite manda- ta Domini Dei ve- stri, Domini Dei

vestri que ego pre- cipio vo- bis que ego pre- cipio vo-

bis Non adde- tis ad verbum quod vobis loquor nec aufe-

Larghetto

retis ex eo nec aufe — retis ex eo *All.^{to}* Custodite mandata

Domini Dei vestri Domini Dei ve

stri que ego pre

ci — pio vo — bis que ego pre — cipro vo — bis que

ego pre — cipro vobis que ego pre — cipro vo — bis

The musical score consists of six staves. The top staff is the vocal line with lyrics. The second staff is the basso continuo line with figured bass notation. The third and fourth staves are part of a grand staff system. The fifth and sixth staves are another grand staff system. The music is in a minor key and features various rhythmic patterns and ornaments.